
Příloha č. 5 Rámcové dohody 

 

Stránka 1 z 2 

 

Objednatel: 
Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových  
se sídlem: Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2   
za kterou právně jedná: ……………., ředitel/-ka Územního pracoviště ……………. 
oprávněná osoba objednatele: ……………………… 
na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2019 v platném znění 
IČO:  69797111  
 
 
Zhotovitel: 
…………………. 
se sídlem/místem podnikání: ………………….. 
zastoupený: ………………….(jméno, příjmení, funkce) 
IČO: ……………… 
DIČ: …………….. 
zapsaný v  …., vedeném u: ……………. v ……….. 
oddíl: ……………… 
vložka: ……………… 
  

Protokol o nepřevzetí objednaného znaleckého posudku 
 

Po provedeném prověření předepsaných a dohodnutých náležitostí v souladu s platným 

zněním vnitřního předpisu č. 7/2014 Postupy při určování a sjednávání cen Úřadu pro zastupování 

státu ve věcech majetkových k vypracování znaleckého posudku č. .................................., ze dne 

........................, který jsme obdrželi dne ………………… 

 

nebyl uvedený znalecký posudek převzat, jelikož má následující vady a nedodělky: 

 

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Zhotovitel je povinen do tří pracovních dnů od doručení tohoto Protokolu o nepřevzetí objednaného 

znaleckého posudku (dále jen „Protokol“) písemně oznámit, zda výše uvedenou vadu uznává či 

nikoliv. Zhotovitel vady uzná rovněž tím, že ve lhůtě dle předchozí věty neučiní žádné písemné 

oznámení. Vady díla zhotovitel odstraní bezplatně nejpozději do 10 pracovních dnů od doručení 

Protokolu, pokud nebude dohodnuto jinak. Lhůta pro přepracování díla musí být stanovena tak, aby 

nezmařila další práce nebo úkony. 

 

V  ................................ 

 

 

.................................  

Za objednatele 



Příloha č. 5 Rámcové dohody 

 

Stránka 2 z 2 

 

Pozn.: Dílo má vady, pokud neodpovídá kvalitou či rozsahem podmínkám stanoveným v Rámcové 

dohodě na zpracování znaleckých posudků na oceňování nemovitého majetku, konkrétní 

Objednávce a Specifikaci požadavků na zpracování znaleckého posudku, případně požadavkům 

obecně závazných norem nebo předpisů (zákon č. 254/2019 Sb., vyhláška č. 503/2020 Sb., zákon 

č. 151/1997 Sb., vyhláška č. 441/2013 Sb). 

Objednatel převezme pouze takové dílo, které bylo řádně splněno bez vad a nedodělků a ve shodě 

se zadáním znaleckého posudku, obecně závaznými právními předpisy. Jakýkoliv nesoulad se 

závaznými právními předpisy je vždy považován za vadu díla a je důvodem nepřevzetí díla 

objednatelem. Dalším důvodem k nepřevzetí díla jsou jiné vady díla, které neumožňují použít dílo k 

požadovanému účelu. Zhotovitel buď rozporované části díla potvrdí, nebo dodatkem k původnímu 

znaleckému posudku opraví takové části díla. Náklady s tím spojené jsou součástí nabídkové a 

sjednané ceny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


